

Wykaz ruchomości do sprzedaży w postępowaniu upadłościowym KOBUD S.A.

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jednostkowa [zł]	Łączna wartość oszacowania [zł]	Łączna wartość po przeszacowaniu 10% [zł]
1	ZESTAW URZĄDZEŃ ANAKONDA + HPZ	kpl	1	117 000,00 zł	117 000,00 zł	11 700,00 zł
2	ZESTAW URZĄDZEŃ ANAKONDA -13 WÓZKÓW -2,5 TONY-13 UKŁADAKÓW PO 3 M DŁU.39 M	kpl	1	219 640,00 zł	219 640,00 zł	21 964,00 zł
3	ZASOBNIK LUTNI + DYFUZOR	kpl	1	253 290,00 zł	253 290,00 zł	25 329,00 zł
4	WÓZEK 4 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	2	4 390,00 zł	8 780,00 zł	878,00 zł
5	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	16	4 390,00 zł	70 240,00 zł	7 024,00 zł
6	WÓZEK 2,5 T DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	6	440,00 zł	2 640,00 zł	264,00 zł
7	WÓZEK 4 TON DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	7	440,00 zł	3 080,00 zł	308,00 zł
8	WIESZAK DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	12	4 390,00 zł	52 680,00 zł	5 268,00 zł
9	WIESZAK DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	23	4 390,00 zł	100 970,00 zł	10 097,00 zł
10	WIESZAK OBROTOWY DO ZESTAWU PODAJNIKÓW ANAKONDA	szt	3	4 390,00 zł	13 170,00 zł	1 317,00 zł
11	RAMIĘ NOŚNE DO PODWIESZANIA SKRZYNI ELEKTRYCZNEJ	szt	4	4 390,00 zł	17 560,00 zł	1 756,00 zł
12	WIESZAK DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	7	2 200,00 zł	15 400,00 zł	1 540,00 zł
13	ŚRUBA RZYMSKA DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	2	2 200,00 zł	4 400,00 zł	440,00 zł
14	TRANSPORTOWY ZESPÓŁ NOŚNY "SIGMA"	kpl	1	9 910,00 zł	9 910,00 zł	991,00 zł
15	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	13	4 390,00 zł	57 070,00 zł	5 707,00 zł
16	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	30	4 390,00 zł	131 700,00 zł	13 170,00 zł
17	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	23	4 390,00 zł	100 970,00 zł	10 097,00 zł
18	CIĘGŁO DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	30	4 390,00 zł	131 700,00 zł	13 170,00 zł
19	ŁĄCZNIK PRZĘŚŁA LEKKIEGO	szt	21	900,00 zł	18 900,00 zł	1 890,00 zł
20	ŁĄCZNIK PRZĘŚŁA LEKKIEGO ZBOCZNYM ZAWIESIEM	szt	12	1 080,00 zł	12 960,00 zł	1 296,00 zł
21	ZMIĘKACZ WODY (POJWMNIK NA CABO)	szt	1	160,00 zł	160,00 zł	16,00 zł
22	PRZEWODY HYDRAULICZNE GÓRNICZE DO MEROLKA	szt	28	10 470,00 zł	293 160,00 zł	29 316,00 zł
23	KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY GÓRNICZY BETA	szt	1	2 060,00 zł	2 060,00 zł	206,00 zł
24	OPONY LETNIE + FELGA PIRELLI (4 SZT)	kpl	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł	202,00 zł
25	ROLKI ODCISKOWE DO ZESTAWU ANAKONDA	szt	150	440,00 zł	66 000,00 zł	6 600,00 zł
26	ŁAŃCUCH ODPYLACZ	kpl	1	250,00 zł	250,00 zł	25,00 zł
27	ŁAŃCUCH DO PODWIESZANIA ZESTAWU ANAKONDA	kg	450	440,00 zł	198 000,00 zł	19 800,00 zł
28	POMPA (P-565-8 SZT/P-29-3 SZT)	szt	11	110,00 zł	1 210,00 zł	121,00 zł
29	KRZESŁO METAL-MATERIAŁ	szt	2	10,00 zł	20,00 zł	2,00 zł
30	WIESZAK METALOWY	szt	1	60,00 zł	60,00 zł	6,00 zł
31	TELEFON FAX PANASONIC	szt	1	40,00 zł	40,00 zł	4,00 zł
32	URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE SHARP	szt	1	230,00 zł	230,00 zł	23,00 zł
33	SZAFKA SZUFLADA+ SZAFKA DRZWICZKI	kpl	1	50,00 zł	50,00 zł	5,00 zł
34	BIURKO SZUFLADA	szt	3	70,00 zł	210,00 zł	21,00 zł
35	FOTEŁ OBROTOWY SIATKA	szt	2	30,00 zł	60,00 zł	6,00 zł
36	KRZESŁO PLASTIK - METAL	szt	1	20,00 zł	20,00 zł	2,00 zł
37	KOMPUTER DIGITAL-LOGIC	szt	4	40,00 zł	160,00 zł	16,00 zł
RAZEM						190 577,00 zł